令和４年８月４日

Ｕ１２カテゴリー チーム代表者 各位

（一社）石川県バスケットボール協会

Ｕ１２部会長  高本 茂樹

石川県 U9U10 バスケットボールひまわり交歓大会ならびに

ミクロ交歓大会の開催延期のお知らせ

平素は当協会ならびに当部会ご協力、ご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、８月１１日（木・祝）に開催を予定しておりました『石川県 U9U10 バスケットボールひま

わり交歓大会』ならびに『石川県 U12 バスケットボールミクロ交歓大会』につきまして、大会

の開催に向けて準備を進めて参りましたが、新型コロナウイルス感染が増加しており、特に

選手世代の１０代未満ならびに保護者世代の３０代・４０代の感染が多くなっております。こ

の状況を鑑み、選手および関係者の健康・安全を第一の考慮して、県協会およびＵ１２部

会役員との協議の上、感染状況が落ち着く、そして、感染対策を徹底して出来る状況にな

るまで、やむなく『延 期』とさせていただくこととなりました。

大会を楽しみにされていた選手や保護者様におかれましては、非常に残念なこととなりま

すが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬 具